

分项报价表



采购编号: YXCG-20230706

项目名称: 阳春市人民法院基建配套信息化建设项目 (第二期)

包号: 1

投标人名称: 中国移动通信集团广东有限公司

货币及单位: 人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造名称	单价	数量	总价
1-1	1	拆除原有窗体	定制	国产	中国	国产	35.28	8.64 (平方米)	304.82
1-1	2	原有窗体新砌实心砖墙	定制	国产	中国	国产	206.32	1.64 (平方米)	338.36
1-1	3	机房整体防尘漆	定制	国产	中国	国产	70.00	268.00 (平方米)	18,760.00
1-1	4	铝合金微孔吸音天花	定制	国产	中国	国产	270.00	61.00 (平方米)	16,470.00
1-1	5	天花龙骨、五金配件	定制	国产	中国	国产	35.00	61.00 (平方米)	2,135.00
1-1	6	天花收边材料	定制	国产	中国	国产	20.00	33.00 (平方米)	660.00
1-1	7	全钢无边抗静电活动地板	SF-680	一航沈飞	中国	深圳市沈飞防静电设备有限公司	750.00	48.00 (平方米)	36,000.00
1-1	8	抗静电活动地板支架	国标加厚配件	一航沈飞	中国	深圳市沈飞防静电设备有限公司	10.00	48.00 (平方米)	480.00
1-1	9	地脚线	定制	国产	中国	国产	60.00	33.00 (平方米)	1,980.00
1-1	10	防静电彩钢板墙面	定制	国产	中国	国产	230.00	134.00 (平方米)	30,820.00
1-1	11	隔墙内填充保温棉	定制	国产	中国	国产	11.00	134.00 (平方米)	1,474.00

1-1	12	单开不锈钢防火门	定制	国产	中国	国产	8,000.00	2.00 (扇)	16,000.00
1-1	13	入口面铺防滑地胶	定制	国产	中国	国产	100.00	2.00 (套)	200.00
1-1	14	墙壁插座	定制	国产	中国	国产	45.00	8.00 (套)	360.00
1-1	15	应急照明灯	定制	国产	中国	国产	175.00	2.00 (套)	350.00
1-1	16	天花灯盘	定制	国产	中国	国产	220.00	6.00 (套)	1,320.00
1-1	17	二位开关	定制	国产	中国	国产	35.00	3.00 (套)	105.00
1-1	18	柜式灭火装置	定制	国产	中国	国产	15,865.00	1.00 (套)	15,865.00
1-1	19	七氟丙烷药剂	定制	国产	中国	国产	220.00	120.00 (kg)	26,400.00
1-1	20	机械阀泄压口	定制	国产	中国	国产	1,200.00	1.00 (台)	1,200.00
1-1	21	灭火控制器	定制	国产	中国	国产	6,315.00	1.00 (台)	6,315.00
1-1	22	放气指示灯	定制	国产	中国	国产	628.00	2.00 (个)	1,256.00
1-1	23	手/动转换盒	定制	国产	中国	国产	325.00	2.00 (个)	650.00
1-1	24	紧急启/停按钮	定制	国产	中国	国产	486.00	2.00 (个)	972.00
1-1	25	声光报警器	定制	国产	中国	国产	130.00	2.00 (个)	260.00
1-1	26	消防警铃	定制	国产	中国	国产	125.00	2.00 (个)	250.00

1-1	27	输入输出模块	定制	国产	中国	国产	135.00	2.00 (个)	270.00
1-1	28	烟感探测器	定制	国产	中国	国产	125.00	2.00 (个)	250.00
1-1	29	温感探测器	定制	国产	中国	国产	120.00	4.00 (个)	480.00
1-1	30	手持式干粉灭火器	定制	国产	中国	国产	151.00	2.00 (个)	302.00
1-1	31	新风换气机	KTJ-22-20-4B	绿岛风	中国	绿岛风空气净化系统股份有限公司	35,000.00	2.00 (台)	70,000.00
1-1	32	不锈钢通风管道	定制	国产	中国	国产	480.00	43.00 (平方)	20,640.00
1-1	33	送风百叶	定制500*500	国产	中国	国产	400.00	3.00 (个)	1,200.00
1-1	34	排风百叶	定制500*500	国产	中国	国产	400.00	3.00 (个)	1,200.00
1-1	35	防雨百叶	定制500*300	国产	中国	国产	800.00	2.00 (个)	1,600.00
1-1	36	止回阀	定制500*300	国产	中国	国产	1,400.00	2.00 (个)	2,800.00
1-1	37	防火阀	定制500*300	国产	中国	国产	2,500.00	2.00 (个)	5,000.00
1-1	38	控制电箱	定制	国产	中国	国产	210.00	1.00 (个)	210.00
1-1	39	风机支架	定制	国产	中国	国产	240.00	2.00 (台)	480.00
1-1	40	铜排	定制	国产	中国	国产	315.00	2.00 (套)	630.00
1-1	41	接地铜排	定制	国产	中国	国产	273.80	31.00 (米)	8,487.80
1-1	42	接地端子箱	定制	国产	中国	国产	295.00	2.00 (台)	590.00

1-1	43	等电位电子开关	定制	国产	中国	国产	300.00	2.00 (台)	600.00
1-1	44	接地线	定制	国产	中国	国产	94.00	50.00 (米)	4,700.00
1-1	45	电源防雷器	定制	国产	中国	国产	2,714.40	2.00 (套)	5,428.80
1-1	46	一体化配电柜	GG IC250P3	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	251,550.00	1.00 (套)	251,550.00
1-1	47	功率模块	YMK-3300-RM-50	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	49,300.00	2.00 (个)	98,600.00
1-1	48	免维护铅酸蓄电池	6-FM-100	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	2,120.00	64.00 (节)	135,680.00
1-1	49	电池柜	C32	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	7,500.00	2.00 (套)	15,000.00
1-1	50	电池开关箱	定制	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	8,000.00	1.00 (台)	8,000.00
1-1	51	电池走线桥架	400mm*100mm	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	200.00	30.00 (米)	6,000.00
1-1	52	行间空调室内机	FS025FAACE0BE	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	106,200.00	2.00 (台)	212,400.00
1-1	53	行级空调室外机	KCS032HNA	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	35,750.00	2.00 (台)	71,500.00
1-1	54	列间空调铜管	定制	国产	中国	国产	350.00	40.00 (米)	14,000.00
1-1	55	室外机挂架	定制	国产	中国	国产	1,200.00	2.00 (个)	2,400.00
1-1	56	室内机基座	定制	国产	中国	国产	1,170.00	2.00 (个)	2,340.00
1-1	57	配电间精密空调室内机	ST007FAACA0BT	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	62,792.00	1.00 (台)	62,792.00
						深圳科士达科技股份有限公司			

1-1	58	配中精密空调室外机	KCS010HNA	科士达	中国	司	16,085.00	1.00 (台)	16,085.00
1-1	59	房间空调铜管	定制	国产	中国	国产	300.00	10.00 (米)	3,000.00
1-1	60	室外机挂架	定制	国产	中国	国产	1,200.00	1.00 (个)	1,200.00
1-1	61	室内机基座	定制	国产	中国	国产	1,170.00	2.00 (个)	2,340.00
1-1	62	铜管桥架安装	定制	国产	中国	国产	388.44	10.00 (米)	3,884.40
1-1	63	管架制作安装	定制	国产	中国	国产	5,265.00	1.00 (项)	5,265.00
1-1	64	IT机柜	SP-61242B	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	3,800.00	13.00 (套)	49,400.00
1-1	65	1U盲面板	SR-0P1N	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	60.00	273.00 (副)	16,380.00
1-1	66	固定层板	SR-0SU71	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	210.00	26.00 (个)	5,460.00
1-1	67	300机柜走线槽	CS-ORR320	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	220.00	4.00 (个)	880.00
1-1	68	600机柜走线槽	CS-ORR620	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	480.00	14.00 (个)	6,720.00
1-1	69	列与列走线梯	CS-ORS445	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	2,500.00	2.00 (个)	5,000.00
1-1	70	PDU (垂直安装)	PDU A 3 2 G 1 6 L - L (左) PDU A 3 2 G 1 6 R - L (右)	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	1,300.00	13.00 (套)	16,900.00
1-1	71	全自动双开滑动门 (标准丝印LOGO)	CS-D12A1242	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	18,000.00	2.00 (套)	36,000.00
1-1	72	冷通道配套侧门 (滑动通道门用, 无LED灯带, 带21寸触控屏)	CS-S1242LU21	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	5,500.00	1.00 (个)	5,500.00
1-1	73	冷通道配套侧门 (滑动通道门用, 无LED灯带)	CS-S1242NU	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	3,538.00	3.00 (个)	10,614.00

1-1	74	300宽固定天窗	CS-T12330FG	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	1,100.00	2.00 (个)	2,200.00
1-1	75	600宽翻转天窗	CS-T126300G	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	1,800.00	7.00 (个)	12,600.00
1-1	76	天窗控制盒	CS-CB	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	5,500.00	1.00 (个)	5,500.00
1-1	77	LED照明灯	T5	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	105.00	14.00 (套)	1,470.00
1-1	78	应急开关附件	YJ-LA16-11ZS	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	350.00	2.00 (个)	700.00
1-1	79	围板	CS-ORR320'	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	205.00	2.00 (个)	410.00
1-1	80	围板	CS-ORR620'	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	310.00	14.00 (个)	4,340.00
1-1	81	数字KVM切换器	TL-6232P	三拓	中国	三拓时代科技(北京)集团有限公司	38,900.00	1.00 (台)	38,900.00
1-1	82	超五类网线	定制	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	3.50	100.00 (米)	350.00
1-1	83	备份外接键鼠套装	定制	国产	中国	国产	120.00	1.00 (套)	120.00
1-1	84	KVM数字远程高清IP切换器	TL-68CI	三拓	中国	三拓时代科技(北京)集团有限公司	360.00	16.00 (条)	5,760.00
1-1	85	动力环境监控主机	PE-HP20D	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	63,000.00	1.00 (台)	63,000.00
1-1	86	数据交换设备	H3C US116	H3C	中国	新华三集团	2,000.00	1.00 (个)	2,000.00
1-1	87	4G全网通短信报警模块	PE-RPM	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	1,890.00	1.00 (个)	1,890.00
1-1	88	电容触摸屏 (21.5寸)	PE-CTS21	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	21,550.00	1.00 (台)	21,550.00
						深圳科士达科技股份有限公司			

1-1	89	声光告警模块	PE-ALP	科士达	中国	科士达科技股份有限公司	131.95	2.00 (个)	263.90
1-1	90	12V3A直流电源	SPPC	科士达	中国	科士达科技股份有限公司	210.00	2.00 (个)	420.00
1-1	91	设备接入软件模块	PE-DSM	科士达	中国	科士达科技股份有限公司	15,100.00	8.00 (套)	120,800.00
1-1	92	温湿度传感器(大LCD屏)	PE-STHL	科士达	中国	科士达科技股份有限公司	510.00	4.00 (个)	2,040.00
1-1	93	烟雾传感器	JTY-GD-S833	科士达	中国	科士达科技股份有限公司	220.00	3.00 (个)	660.00
1-1	94	非定位线式漏水检测报警器	PE-SUMM	科士达	中国	科士达科技股份有限公司	410.00	3.00 (个)	1,230.00
1-1	95	非定位线式漏水感应线	PE-SUWL5	科士达	中国	科士达科技股份有限公司	350.00	3.00 (条)	1,050.00
1-1	96	12V3A直流电源	SPPC	科士达	中国	科士达科技股份有限公司	210.00	2.00 (个)	420.00
1-1	97	IDM配套用触摸开关	KT-A03	科士达	中国	科士达科技股份有限公司	200.00	2.00 (个)	400.00
1-1	98	指纹门禁刷卡器	F18	科士达	中国	科士达科技股份有限公司	1,640.00	2.00 (个)	3,280.00
1-1	99	400万红外定焦半球	DH-IPC-HDW3433T	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	800.00	6.00 (个)	4,800.00
1-1	100	网络硬盘录像机	DH-NVR2208-8P-I	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	4,100.00	1.00 (台)	4,100.00
1-1	101	监控级数据存储器	ST6000NM019B	希捷	中国	希捷	1,850.00	2.00 (个)	3,700.00
1-1	102	强电镀锌铁槽	定制	国产	中国	国产	75.00	10.00 (米)	750.00
1-1	103	弱电镀锌桥架	定制	国产	中国	国产	65.00	10.00 (米)	650.00
1-1	104	电源底座加固	定制	国产	中国	国产	220.00	55.00 (米)	12,100.00

1-1	10 5	机柜底座加固	定制	国产	中国	国产	110.00	25.00 (米)	2,750.00
1-1	10 6	电源线缆	ZC-YJV-5*10mm 2	民兴	中国	东莞市民兴电 缆有限公司	152.00	250.00 (米)	38,000.00
1-1	10 7	电源线缆	ZC-YJV-3*1.5m m2	民兴	中国	东莞市民兴电 缆有限公司	25.00	300.00 (米)	7,500.00
1-1	10 8	电源线缆	4*150+1*70mm2	国产	中国	国产	82.00	25.00 (米)	2,050.00
1-1	10 9	电源线缆	BVR-50	国产	中国	国产	72.00	40.00 (米)	2,880.00
1-1	11 0	电源线缆	ZC-RVV-3*6mm2	民兴	中国	东莞市民兴电 缆有限公司	52.00	384.00 (米)	19,968.00
1-1	11 1	电源线缆	BVR-2*1.5mm2	国产	中国	国产	9.25	100.00 (米)	925.00
1-1	11 2	电源线缆	BVR6mm2	国产	中国	国产	12.00	250.00 (米)	3,000.00
1-1	11 3	电源线缆	BVR25mm2	国产	中国	国产	75.00	100.00 (米)	7,500.00
1-1	11 4	六类非屏蔽双 绞线	CAT6	绿联	中国	深圳市绿联科 技股份有限公司	3.65	300.00 (米)	1,095.00
1-1	11 5	通讯线	2*1.0通讯线	国产	中国	国产	21.00	410.00 (米)	8,610.00
1-1	11 6	48口网线配 线架	NW127	绿联	中国	深圳市绿联科 技股份有限公司	500.00	13.00 (个)	6,500.00
1-1	11 7	1U网线理线 器	NW128	绿联	中国	深圳市绿联科 技股份有限公司	60.00	13.00 (个)	780.00
1-1	11 8	长度1.5米 六类网络跳线	60545	绿联	中国	深圳市绿联科 技股份有限公司	15.00	150.00 (条)	2,250.00
1-1	11 9	联动控制线	NH-RVS2×1.5	国产	中国	国产	9.25	50.00 (米)	462.50
1-1	12 0	气体灭火回路 总线	ZR-BV-1.5mm	国产	中国	国产	4.00	50.00 (米)	200.00

1-1	12 1	回路信号总线	ZR-RVS2×1.5mm	国产	中国	国产	5.00	350.00 (米)	1,750.00
1-1	12 2	供电线	NH-RVS线截面积≥1.5mm	国产	中国	国产	8.00	20.00 (米)	160.00
1-1	12 3	联动反馈信息回路总线	NH-RVS1.5mm	国产	中国	国产	8.00	45.00 (米)	360.00
1-1	12 4	400万红外定焦枪型网络摄像机	DH-IPC-HFW3433M-I2	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	1,170.00	40.00 (台)	46,800.00
1-1	12 5	400万双光人脸警戒枪型网络摄像机	DH-IPC-HFW5443M1-PV	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	1,800.00	20.00 (台)	36,000.00
1-1	12 6	400万人脸识别摄像机	DH-IPC-HFW5443F1-ZYL-PV	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	1,800.00	2.00 (台)	3,600.00
1-1	12 7	6寸400万智能全景网络球机	DH-SD-6C3432-HNY-GB-AD2	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	7,800.00	1.00 (台)	7,800.00
1-1	12 8	400万红外定焦防暴半球网络摄像机	DH-IPC-HDBW3433R-AS	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	980.00	140.00 (台)	137,200.00
1-1	12 9	高保真降噪拾音器	DH-HSP301	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	650.00	27.00 (个)	17,550.00
1-1	13 0	电梯专用网桥	DH-WBD2-60N-01LC	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	720.00	4.00 (套)	2,880.00
1-1	13 1	400万室内球机	DH-SD-49D423-HN-RB1-D	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	4,800.00	5.00 (台)	24,000.00
1-1	13 2	6寸400万智能全景网络球机	DH-IPC-HFW5443F1-ZYL-PV-AS-27135	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	7,800.00	3.00 (台)	23,400.00
1-1	13 3	监管通用基础业务模块	DH-DSS-P9500-D SJG-Base Video	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	42,500.00	1.00 (个)	42,500.00
1-1	13 4	设备管理授权模块	DH-DSS-P9500-D SJG-Base Video Mgr	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	32,500.00	3.00 (个)	97,500.00
1-1	13 5	人像基础应用模块	DH-DSS-P9500-D SJG-FaceBase	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	19,200.00	1.00 (个)	19,200.00

1-1	136	平台软件服务器	DH-DSS-P9100 S2D-H-HW	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	65,360.00	1.00 (台)	65,360.00
1-1	137	流媒体服务器	DH-DSS-P9100F -NODE-HW	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	35,740.00	1.00 (台)	35,740.00
1-1	138	视频云存储设备 (4 8 盘位)	DH-EVS5248S	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	76,900.00	2.00 (台)	153,800.00
1-1	139	数据存储服务器	ST6000NM019B	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	1,850.00	98.00 (块)	181,300.00
1-1	140	智能视频监控一体机	DH-IVSS708-S1	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	18,540.00	1.00 (台)	18,540.00
1-1	141	55寸液晶拼接单元	DH-LS550UDM-E F	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	9,800.00	12.00 (块)	117,600.00
1-1	142	液压式前维护安装支架	DHL550-QWH	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	2,246.00	12.00 (套)	26,952.00
1-1	143	HDMI线缆 12米	101078	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	280.00	12.00 (条)	3,360.00
1-1	144	排插	国标	国产	中国	国产	55.00	4.00 (个)	220.00
1-1	145	视频综合平台	DH-M70-4U-E	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	54,800.00	1.00 (个)	54,800.00
1-1	146	6路HDMI增强型解码卡	DH-VDC0605H-M 70	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	29,860.00	2.00 (张)	59,720.00
1-1	147	4路HDMI编码卡	DH-VEC0404HH-M 70	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	13,600.00	1.00 (张)	13,600.00
1-1	148	可视化控制软件	CVCS-Win-PC	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	30,500.00	1.00 (套)	30,500.00
1-1	149	操作键盘	DH-NKB5000-F	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	10,215.00	1.00 (套)	10,215.00
1-1	150	操作终端	M45Y-A022(C)	联想	中国	联想集团	6,300.00	3.00 (台)	18,900.00
1-1	151	综合机柜	G26642	图腾	中国	广州图腾融创科技有限公司	2,100.00	1.00 (个)	2,100.00

1-1	15 2	监控室操作台	定制	国产	中国	国产	5,600.00	2.00 (台)	11,200.00
1-1	15 3	前端机柜	G26622	图腾	中国	广州图腾融创 科技有限公司	2,100.00	9.00 (个)	18,900.00
1-1	15 4	数据交换设备	H3C US1750-10 P-HPWR-S	H3C	中国	新华三集团	4,500.00	8.00 (台)	36,000.00
1-1	15 5	数据交换设备	H3C US118-P	H3C	中国	新华三集团	2,530.00	7.00 (台)	17,710.00
1-1	15 6	数据交换设备	H3C US1750-28 P-HPWR	H3C	中国	新华三集团	1,500.00	2.00 (台)	3,000.00
1-1	15 7	数据交换设备	H3C US110	H3C	中国	新华三集团	800.00	1.00 (台)	800.00
1-1	15 8	光模块	SFP-GE-SX-MM8 50-D	H3C	中国	新华三集团	200.00	46.00 (个)	9,200.00
1-1	15 9	网口防雷器	国标	国产	中国	国产	120.00	41.00 (套)	4,920.00
1-1	16 0	监控立杆	定制	国产	中国	国产	7,050.00	7.00 (个)	49,350.00
1-1	16 1	室外设备箱	定制	国产	中国	国产	500.00	3.00 (个)	1,500.00
1-1	16 2	铜芯护套线 RVV3*2.5mm	RVV3*2.5mm	秋叶原	中国	深圳市秋叶原 实业有限公司	18.00	500.00 (米)	9,000.00
1-1	16 3	铜芯护套线 RVV3*1.5mm	RVV3*1.5mm	秋叶原	中国	深圳市秋叶原 实业有限公司	11.50	2500.00 (米)	28,750.00
1-1	16 4	RVV3*2.5	RVV3*2.5	秋叶原	中国	深圳市秋叶原 实业有限公司	18.00	60.00 (米)	1,080.00
1-1	16 5	二三插座	G07Z223S	公牛	中国	公牛集团股份 有限公司	25.00	3.00 (个)	75.00
1-1	16 6	六类非屏蔽双 绞线	CAT-6	绿联	中国	深圳市绿联科 技股份有限公司	3.65	16100.00 (米)	58,765.00
						深圳市绿联科 技股份有限公司			

1-1	167	48口网线配线架	NW127	绿联	中国	绿联科技股份有限公司	500.00	11.00 (个)	5,500.00
1-1	168	长度1.5米六类网络跳线	60545	绿联	中国	绿联科技股份有限公司	15.00	300.00 (条)	4,500.00
1-1	169	1U网线理线器	NW128	绿联	中国	绿联科技股份有限公司	60.00	11.00 (个)	660.00
1-1	170	6芯光缆	国标	国产	中国	国产	3.50	350.00 (米)	1,225.00
1-1	171	24口SC光纤配线架	定制	国产	中国	国产	420.00	5.00 (个)	2,100.00
1-1	172	SC-SC单模单芯跳线	G0-SCSC03	山泽	中国	广东山泽科技股份有限公司	15.00	39.00 (条)	585.00
1-1	173	PVC管	ND25	珠江	中国	广东珠江电线电缆有限公司	3.00	1560.00 (米)	4,680.00
1-1	174	出入口3.00万双光定焦智能出入口摄像机(球头支架)	DH-ITC313-PW2A-LF3-ZJ	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	4,800.00	2.00 (台)	9,600.00
1-1	175	出入口相机立杆	ITSZJ-1101-12	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	350.00	2.00 (件)	700.00
1-1	176	出入口4行4字显示屏	DH-ITSXS-1103-44	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	2,500.00	2.00 (台)	5,000.00
1-1	177	出入口抓拍一体机外置4.85补光灯	ITSBG-1201-R	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	670.00	2.00 (台)	1,340.00
1-1	178	出入口道闸	DH-IPMECD-1052-RM3040-T28	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	13,800.00	2.00 (台)	27,600.00
1-1	179	出入口广告道闸配杆4米(左右向不分)	IPMECD-0413-M40	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	5,300.00	2.00 (件)	10,600.00
1-1	180	出入口防碰雷达-非R0HS	DH-ITSJC-2205-DC12	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	1,950.00	2.00 (台)	3,900.00
1-1	181	雷达电源适配器	SOY-1200330L	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	95.00	2.00 (台)	190.00
1-1	182	车辆应用模块	DH-DSS-P9500-DSTY-VehicleManagement	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	13,000.00	1.00 (个)	13,000.00

1-1	183	操作终端	M45Y-A022 (C)	联想	中国	联想集团	6,300.00	1.00 (台)	6,300.00
1-1	184	遥控器	定制	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	95.00	2.00 (个)	190.00
1-1	185	辅材	定制	国产	中国	国产	4,100.00	1.00 (项)	4,100.00
1-1	186	巡更采集器	DH-ASX1100	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	3,500.00	4.00 (个)	14,000.00
1-1	187	巡更信息钮	DH-ASX2100	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	135.00	39.00 (个)	5,265.00
1-1	188	巡更管理系统	DH-L-1.0	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	54,100.00	1.00 (套)	54,100.00
1-1	189	控制主机	T-7800H	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	62,067.00	1.00 (台)	62,067.00
1-1	190	数字化IP网络广播系统	V3.0	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	25,300.00	1.00 (套)	25,300.00
1-1	191	控制器	T-7846	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	4,280.00	1.00 (台)	4,280.00
1-1	192	话筒	T-621A	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	543.00	1.00 (台)	543.00
1-1	193	CD播放器	T-6221	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	1,300.00	1.00 (台)	1,300.00
1-1	194	调谐器	T-6222	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	1,600.00	1.00 (台)	1,600.00
1-1	195	前置放大器	T-6201	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	1,570.00	1.00 (台)	1,570.00
1-1	196	寻呼话筒	T-7802	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	5,213.00	1.00 (台)	5,213.00
1-1	197	IP网络音箱	T-7807	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	3,150.00	1.00 (对)	3,150.00
1-1	198	IP报警采集器	T-7823	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	3,800.00	1.00 (台)	3,800.00

1-1	199	天花喇叭	T-106	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	210.00	149.00 (只)	31,290.00
1-1	200	音柱 (室内)	T-702A	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	640.00	5.00 (只)	3,200.00
1-1	201	IP 网络功放终端 (60W)	T-7860	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	3,187.00	5.00 (台)	15,935.00
1-1	202	IP 网络功放终端 (240W)	T-78240	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	4,380.00	4.00 (台)	17,520.00
1-1	203	IP 网络功放终端 (350W)	T-78350	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	5,080.00	3.00 (台)	15,240.00
1-1	204	Luna 云语音平台网络终端嵌入软件	V2.0	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	2,300.00	13.00 (套)	29,900.00
1-1	205	音柱 (户外)	T-804	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	750.00	4.00 (只)	3,000.00
1-1	206	IP网络对讲终端	T-7803E	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	2,870.00	20.00 (个)	57,400.00
1-1	207	安装底盒	T-7818	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	17.00	20.00 (个)	340.00
1-1	208	寻呼话筒	T-7802U	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	5,908.00	1.00 (台)	5,908.00
1-1	209	IP 网络功放终端 (120W)	T-78120	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	4,186.00	2.00 (台)	8,372.00
1-1	210	Luna 云语音平台网络终端嵌入软件	V2.0	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	2,300.00	2.00 (套)	4,600.00
1-1	211	天花喇叭	T-106	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	210.00	10.00 (只)	2,100.00
1-1	212	电源管理器	T-6216	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	3,100.00	1.00 (台)	3,100.00
1-1	213	数据交换设备	H3C US126	H3C	中国	新华三集团	3,500.00	1.00 (台)	3,500.00

1-1	21 4	机柜	G26642	图腾	中国	广州图腾融创 科技有限公司	5,000.00	1.00 (套)	5,000.00
1-1	21 5	铜芯护套线 VV2*1.5	QYY-RVV2*1.5	秋叶原	中国	深圳市秋叶原 实业有限公司	8.00	4900.00 (米)	39,200.00
1-1	21 6	铜芯护套线 VV3*2.5	QYY-RVV3*2.5	秋叶原	中国	深圳市秋叶原 实业有限公司	18.00	30.00 (米)	540.00
1-1	21 7	六类非屏蔽双 绞线	CAT-6	绿联	中国	深圳市绿联科 技股份有限公司	3.65	3000.00 (米)	10,950.00
1-1	21 8	PVC管	DN32*2.75	珠江	中国	广东珠江电线 电缆有限公司	4.20	900.00 (米)	3,780.00
1-1	21 9	信息发布平台 管理软件	V1.5	itc	中国	广东保伦电子 股份有限公司	43,663.00	1.00 (套)	43,663.00
1-1	22 0	管理主机	TR-0700W	itc	中国	广东保伦电子 股份有限公司	65,657.00	1.00 (台)	65,657.00
1-1	22 1	采集盒	TR-0771CJ	itc	中国	广东保伦电子 股份有限公司	4,380.00	1.00 (台)	4,380.00
1-1	22 2	21寸壁挂信 息发布屏	TR-0746	itc	中国	广东保伦电子 股份有限公司	5,800.00	5.00 (台)	29,000.00
1-1	22 3	信息发布采编 管理服务软件	TR-0746内嵌	itc	中国	广东保伦电子 股份有限公司	8,310.00	5.00 (套)	41,550.00
1-1	22 4	55寸壁挂信 息发布屏	TR-0755BT	itc	中国	广东保伦电子 股份有限公司	12,380.00	1.00 (台)	12,380.00
1-1	22 5	信息发布采编 管理服务软件	TR-0755BT内嵌	itc	中国	广东保伦电子 股份有限公司	8,310.00	1.00 (套)	8,310.00
1-1	22 6	发布盒	TR-0770	itc	中国	广东保伦电子 股份有限公司	3,500.00	1.00 (台)	3,500.00
1-1	22 7	信息发布采编 管理服务软件	TR-0770内嵌	itc	中国	广东保伦电子 股份有限公司	1,500.00	1.00 (套)	1,500.00
1-1	22 8	核心数据交换 设备	H3C S5560S-28 F-EI	H3C	中国	新华三集团	29,000.00	2.00 (台)	58,000.00
1-1	22 9	数据交换设备	H3C US118	H3C	中国	新华三集团	1,500.00	5.00 (台)	7,500.00

1-1	230	堆叠线	LSWM3STK	H3C	中国	新华三集团	150.00	1.00 (条)	150.00
1-1	231	光模块	SFP-GE-SX-MM8 50-D	H3C	中国	新华三集团	200.00	10.00 (个)	2,000.00
1-1	232	六类非屏蔽双绞线	CAT-6	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	3.65	600.00 (米)	2,190.00
1-1	233	铜芯护套线 VV2*2.5	QVY-RVV3*2.5	秋叶原	中国	深圳市秋叶原实业有限公司	12.00	300.00 (米)	3,600.00
1-1	234	PVC管	DN25	珠江	中国	广东珠江电线电缆有限公司	3.00	500.00 (米)	1,500.00
1-1	235	户内双色LED屏	W4.75	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	12,100.00	6.38 (平方米)	77,198.00
1-1	236	控制卡	TV-886E2	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	1,450.00	1.00 (张)	1,450.00
1-1	237	转接板	TV-8825T8	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	110.00	1.00 (套)	110.00
1-1	238	LED设备安装架构	定制	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	1,800.00	12.93 (平方米)	23,274.00
1-1	239	电源线	RVV3X2.5	国产	中国	国产	18.00	165.00 (米)	2,970.00
1-1	240	超五类网线	CAT5e	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	3.50	50.00 (米)	175.00
1-1	241	槽式电缆桥架	TV-HXQC100	国产	中国	国产	50.00	40.00 (米)	2,000.00
1-1	242	下一代防火墙 (一)	AF-1000-FH130 0A	深信服	中国	深信服科技股份有限公司	125,112.00	1.00 (台)	125,112.00
1-1	243	下一代防火墙 (二)	AF-1000-FH160 0B	深信服	中国	深信服科技股份有限公司	152,460.00	6.00 (台)	914,760.00
1-1	244	VPN网关 (SSL VPN)	VPN-1000-B110 0	深信服	中国	深信服科技股份有限公司	136,800.00	1.00 (台)	136,800.00
1-1	245	网络安全准入系统	AC-1000-B1300	深信服	中国	深信服科技股份有限公司	135,748.00	1.00 (台)	135,748.00

1-1	246	上网行为管理与审计系统	AC-1000-B1200	深信服	中国	深信服科技股份有限公司	93,720.00	1.00 (台)	93,720.00
1-1	247	终端安全管理 系统(互联网)	EDR	深信服	中国	深信服科技股份有限公司	84,101.00	1.00 (套)	84,101.00
1-1	248	堡垒机	OSM-1000-B1150	深信服	中国	深信服科技股份有限公司	150,300.00	1.00 (台)	150,300.00
1-1	249	漏洞扫描	YJ-1000-B1075	深信服	中国	深信服科技股份有限公司	144,030.00	1.00 (台)	144,030.00
1-1	250	数据库审计系统	DAS-1000-B1500	深信服	中国	深信服科技股份有限公司	132,000.00	1.00 (台)	132,000.00
1-1	251	日志审计	SIP-Logger-A600	深信服	中国	深信服科技股份有限公司	118,697.00	1.00 (台)	118,697.00
1-1	252	灾备产品	aStor-Backup-1210	深信服	中国	深信服科技股份有限公司	186,376.00	1.00 (台)	186,376.00
1-1	253	数据交换设备	H3C US126	H3C	中国	新华三集团	3,500.00	1.00 (台)	3,500.00
1-1	254	应用服务器	2288XV5	华为	中国	华为技术有限公司	20,000.00	1.00 (台)	20,000.00
1-1	255	六类非屏蔽双绞线	CAT-6	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	3.65	50.00 (米)	182.50
1-1	256	高清庭审主机	智能庭审主机(含嵌入式全高清庭审集成系统V3.0) EUS-500S	华宇	中国	北京华宇信息技术有限公司	140,000.00	1.00 (台)	140,000.00
1-1	257	广角高清摄像机	UV510ASM-30XL	明日	中国	深圳市明日实业有限责任公司	9,800.00	1.00 (台)	9,800.00
1-1	258	长焦高清摄像机	UV1201-20XL	明日	中国	深圳市明日实业有限责任公司	5,500.00	4.00 (台)	22,000.00
1-1	259	电容话筒	TS-338	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	500.00	12.00 (支)	6,000.00
1-1	260	落地支架式电容话筒	T-540	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	2,700.00	3.00 (支)	8,100.00

1-1	261	书记员操作终端	M45Y-A022(C)	联想	中国	联想集团	7,500.00	1.00 (台)	7,500.00
1-1	262	高清证据展示台	S1282AF	良田	中国	深圳市新良田科技股份有限公司	1,500.00	1.00 (台)	1,500.00
1-1	263	书记员打印终端	M203dw	惠普	中国	中国惠普有限公司	3,500.00	1.00 (台)	3,500.00
1-1	264	电子签名板	TIM-100-F	华宇	中国	北京华宇信息技术有限公司	9,500.00	1.00 (台)	9,500.00
1-1	265	庭审智能终端	TIM-600-23X	华宇	中国	北京华宇信息技术有限公司	16,500.00	1.00 (台)	16,500.00
1-1	266	高清显示终端	S22e-20	联想	中国	联想集团	1,500.00	10.00 (台)	15,000.00
1-1	267	显示终端专用桌面支架	定制	联想	中国	联想股份有限公司	250.00	10.00 (个)	2,500.00
1-1	268	HDMI分配器(1分16)	40218	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	1,380.00	1.00 (台)	1,380.00
1-1	269	HDMI分配器(1分4)	CM187	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	350.00	1.00 (台)	350.00
1-1	270	大屏幕显示终端	75BG22	创维	中国	创维集团有限公司	9,999.00	4.00 (台)	39,996.00
1-1	271	大屏幕显示终端安装支架	定制	创维	中国	创维集团有限公司	650.00	4.00 (套)	2,600.00
1-1	272	庭审公告机	US-DMB215B	优胜	中国	广州优胜电子技术有限公司	5,000.00	1.00 (台)	5,000.00
1-1	273	音频处理器	TS-P1616	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	21,000.00	1.00 (台)	21,000.00
1-1	274	专业音箱(500w)	TS-715H	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	7,062.00	2.00 (只)	14,124.00
1-1	275	支架	TS-01BH	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	310.00	2.00 (只)	620.00
1-1	276	专业功放	TC-2700	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	7,334.00	1.00 (台)	7,334.00

1-1	27 7	专业音箱 (4 00w)	TS-712H	itc	中国	广东保伦电子 股份有限公司	5,884.00	4.00 (只)	23,536.00
1-1	27 8	支架	TS-01BH	itc	中国	广东保伦电子 股份有限公司	310.00	4.00 (只)	1,240.00
1-1	27 9	专业功放	TC-2700	itc	中国	广东保伦电子 股份有限公司	7,334.00	2.00 (台)	14,668.00
1-1	28 0	专业音箱 (3 00w)	TS-710H	itc	中国	广东保伦电子 股份有限公司	4,906.00	4.00 (只)	19,624.00
1-1	28 1	支架	TS-01BH	itc	中国	广东保伦电子 股份有限公司	310.00	4.00 (只)	1,240.00
1-1	28 2	专业功放	TC-2500	itc	中国	广东保伦电子 股份有限公司	6,278.00	2.00 (台)	12,556.00
1-1	28 3	时序电源控制 器	TPS-T008-1	华宇	中国	北京华宇信息 技术有限公司	2,800.00	1.00 (台)	2,800.00
1-1	28 4	数据交换设备	H3C US116	H3C	中国	新华三集团	1,500.00	1.00 (个)	1,500.00
1-1	28 5	机柜	定制	国产	中国	国产	2,000.00	1.00 (台)	2,000.00
1-1	28 6	HD-SDI 线缆	HD-SDI	绿联	中国	深圳市绿联科 技股份有限公司	10.00	250.00 (米)	2,500.00
1-1	28 7	HDMI线缆 1.5米	HDMI1.5米	绿联	中国	深圳市绿联科 技股份有限公司	50.00	2.00 (条)	100.00
1-1	28 8	HDMI线缆 2米	HDMI2米	绿联	中国	深圳市绿联科 技股份有限公司	60.00	10.00 (条)	600.00
1-1	28 9	HDMI线缆 15米	HDMI10米	绿联	中国	深圳市绿联科 技股份有限公司	360.00	8.00 (条)	2,880.00
1-1	29 0	HDMI线缆 20米	HDMI20米	绿联	中国	深圳市绿联科 技股份有限公司	610.00	6.00 (条)	3,660.00
1-1	29 1	HDMI线缆 30米	HDMI30米	绿联	中国	深圳市绿联科 技股份有限公司	860.00	2.00 (条)	1,720.00

1-1	29 2	电源线	RVV3×2.5	秋叶原	中国	深圳市秋叶原实业有限公司	18.00	350.00 (米)	6,300.00
1-1	29 3	六类非屏蔽双绞线	CAT-6	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	3.65	300.00 (米)	1,095.00
1-1	29 4	音频连接线	T-G1.8	秋叶原	中国	深圳市秋叶原实业有限公司	260.00	1.00 (根)	260.00
1-1	29 5	音箱线	QYY-EVJV2*2.5 J	秋叶原	中国	深圳市秋叶原实业有限公司	40.00	350.00 (米)	14,000.00
1-1	29 6	双芯网线	QYY-RVPE2*0.5 J	秋叶原	中国	深圳市秋叶原实业有限公司	4.00	100.00 (米)	400.00
1-1	29 7	PVC 32	PVC φ32	国产	中国	国产	4.20	300.00 (米)	1,260.00
1-1	29 8	原告席地插	定制	国产	中国	国产	210.00	1.00 (个)	210.00
1-1	29 9	原告席地插	定制	国产	中国	国产	115.00	1.00 (个)	115.00
1-1	30 0	辩护席地插	定制	国产	中国	国产	115.00	1.00 (个)	115.00
1-1	30 1	辩护席地插	定制	国产	中国	国产	115.00	1.00 (个)	115.00
1-1	30 2	书记员席地插	定制	国产	中国	国产	145.00	1.00 (个)	145.00
1-1	30 3	书记员席地插	定制	国产	中国	国产	130.00	1.00 (个)	130.00
1-1	30 4	法官席地插	定制	国产	中国	国产	115.00	1.00 (个)	115.00
1-1	30 5	法官席地插	定制	国产	中国	国产	260.00	1.00 (个)	260.00
1-1	30 6	法官席地插	定制	国产	中国	国产	160.00	2.00 (个)	320.00
1-1	30 7	被告人席地插	定制	国产	中国	国产	180.00	1.00 (个)	180.00

1-1	308	排插	GN-B2053	公牛	中国	公牛集团股份有限公司	55.00	1.00 (个)	55.00
1-1	309	HD-SDI接头	HD-SDI接头	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	10.00	8.00 (个)	80.00
1-1	310	高清庭审主机	智能庭审主机(含嵌入式全高清庭审控制系统V3.0) EUS-500S	华宇	中国	北京华宇信息技术有限公司	140,000.00	1.00 (台)	140,000.00
1-1	311	广角高清摄像机	UV510ASM-30XL	明日	中国	深圳市明日实业有限责任公司	9,800.00	1.00 (台)	9,800.00
1-1	312	长焦高清摄像机	UV1201-20XL	明日	中国	深圳市明日实业有限责任公司	5,500.00	5.00 (台)	27,500.00
1-1	313	电容话筒	TS-338	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	500.00	11.00 (支)	5,500.00
1-1	314	落地支架式电容话筒	T-540	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	2,700.00	2.00 (支)	5,400.00
1-1	315	书记员操作终端	M45Y-A022(C)	联想	中国	联想集团	7,500.00	1.00 (台)	7,500.00
1-1	316	高清证据展示台	S1282AF	良田	中国	深圳市瀚良田科技股份有限公司	1,500.00	1.00 (台)	1,500.00
1-1	317	书记员打印终端	M203dw	惠普	中国	中国惠普有限公司	3,500.00	1.00 (台)	3,500.00
1-1	318	电子签名板	TIM-100-F	华宇	中国	北京华宇信息技术有限公司	9,500.00	1.00 (台)	9,500.00
1-1	319	庭审智能终端	TIM-600-23X	华宇	中国	北京华宇信息技术有限公司	16,500.00	1.00 (台)	16,500.00
1-1	320	高清显示终端	S22e-20	联想	中国	联想集团	1,500.00	8.00 (台)	12,000.00
1-1	321	显示终端专用桌面支架	定制	联想	中国	联想股份有限公司	250.00	8.00 (个)	2,000.00
1-1	322	HDMI分配器(1分16)	40218	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	1,380.00	1.00 (台)	1,380.00
1-1	323	大屏幕显示终端	65BG22	创维	中国	创维集团有限公司	8,799.00	4.00 (台)	35,196.00

1-1	324	大屏幕显示终端安装支架	定制	创维	中国	创维集团有限公司	550.00	4.00 (套)	2,200.00
1-1	325	庭审公告机	US-DMB215B	优胜	中国	广州优胜电子技术有限公司	5,000.00	1.00 (台)	5,000.00
1-1	326	专业音箱 (200w)	TS-608	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	5,500.00	2.00 (只)	11,000.00
1-1	327	支架	TS-02A	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	280.00	2.00 (支)	560.00
1-1	328	专业功放	TC-2350B	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	4,514.00	1.00 (台)	4,514.00
1-1	329	专业音箱 (150w)	TS-608A	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	2,300.00	2.00 (只)	4,600.00
1-1	330	支架	TS-02A	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	280.00	2.00 (支)	560.00
1-1	331	专业功放	TC-2200B	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	3,728.00	1.00 (台)	3,728.00
1-1	332	时序电源控制器	TPS-1008-1	华宇	中国	北京华宇信息技术有限公司	1,800.00	1.00 (台)	1,800.00
1-1	333	数据交换设备	H3C US116	H3C	中国	新华三集团	1,500.00	1.00 (个)	1,500.00
1-1	334	机柜	W2. 6415	图腾	中国	广州图腾融创科技有限公司	2,000.00	1.00 (台)	2,000.00
1-1	335	桌面接口	定制	国产	中国	国产	650.00	2.00 (台)	1,300.00
1-1	336	HD-SDI 线缆	HD-SDI	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	10.00	100.00 (米)	1,000.00
1-1	337	HDMI 线缆 1.5米	HDMI 1.5米	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	50.00	1.00 (条)	50.00
1-1	338	HDMI 线缆 5米	HDMI 5米	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	150.00	1.00 (条)	150.00

1-1	339	HDMI线缆10米	HDMI10米	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	280.00	13.00 (条)	3,640.00
1-1	340	HDMI线缆20米	HDMI20米	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	610.00	4.00 (条)	2,440.00
1-1	341	电源线	RVV3×2.5	秋叶原	中国	深圳市秋叶原实业有限公司	18.00	120.00 (米)	2,160.00
1-1	342	六类非屏蔽双绞线	CAT-6	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	3.65	100.00 (米)	365.00
1-1	343	音频线	RVVP 2×0.75	秋叶原	中国	深圳市秋叶原实业有限公司	12.00	10.00 (米)	120.00
1-1	344	音箱线	QY-EVJV2×2.5 J	秋叶原	中国	深圳市秋叶原实业有限公司	40.00	100.00 (米)	4,000.00
1-1	345	PVC 32	PVC Φ32	国产	中国	国产	4.20	200.00 (米)	840.00
1-1	346	HD-SDI接头	HD-SDI接头	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	10.00	8.00 (个)	80.00
1-1	347	二三插座	G07Z223S	公牛	中国	公牛集团股份有限公司	30.00	4.00 (个)	120.00
1-1	348	排插	GN-B2053	公牛	中国	公牛集团股份有限公司	55.00	4.00 (个)	220.00
1-1	349	高清庭审主机	智能庭审主机(含嵌入式全高清庭审集控系统V3.0) EUS-500S	华宇	中国	北京华宇信息技术有限公司	140,000.00	1.00 (台)	140,000.00
1-1	350	广角高清摄像机	UV510ASM-30XL	明日	中国	深圳市明日实业有限责任公司	9,800.00	1.00 (台)	9,800.00
1-1	351	长焦高清摄像机	UV1201-20XL	明日	中国	深圳市明日实业有限责任公司	5,500.00	4.00 (台)	22,000.00
1-1	352	电容话筒	TS-338	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	500.00	9.00 (支)	4,500.00
1-1	353	书记员操作终端	M45Y-A022(C)	联想	中国	联想集团	7,500.00	1.00 (台)	7,500.00
1-1	354	高清证据展示台	S1282AF	良田	中国	深圳市新良田科技股份有限公司	1,500.00	1.00 (台)	1,500.00

1-1	35 5	书记员打印终端	M203dw	惠普	中国	中国惠普有限公司	3,500.00	1.00 (台)	3,500.00
1-1	35 6	电子签名板	TIM-100-F	华宇	中国	北京华宇信息技术有限公司	9,500.00	1.00 (台)	9,500.00
1-1	35 7	庭审智能终端	TIM-600-23X	华宇	中国	北京华宇信息技术有限公司	16,500.00	1.00 (台)	16,500.00
1-1	35 8	高清显示终端	S22e-20	联想	中国	联想集团	1,500.00	6.00 (台)	9,000.00
1-1	35 9	显示终端专用桌面支架	定制	联想	中国	联想股份有限公司	250.00	6.00 (个)	1,500.00
1-1	36 0	HDMI分配器 (1分8)	CM605	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	400.00	1.00 (台)	400.00
1-1	36 1	大屏幕显示终端	65BG22	创维	中国	创维集团有限公司	8,799.00	4.00 (台)	35,196.00
1-1	36 2	大屏幕显示终端安装支架	定制	创维	中国	创维集团有限公司	550.00	4.00 (套)	2,200.00
1-1	36 3	庭审公告机	US-DMB215B	优胜	中国	广州优胜电子技术有限公司	5,000.00	1.00 (台)	5,000.00
1-1	36 4	专业音箱(200w)	TS-608	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	5,500.00	2.00 (只)	11,000.00
1-1	36 5	支架	TS-02A	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	280.00	2.00 (支)	560.00
1-1	36 6	专业功放	TC-2350B	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	4,514.00	1.00 (台)	4,514.00
1-1	36 7	专业音箱(150w)	TS-608A	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	2,300.00	2.00 (只)	4,600.00
1-1	36 8	支架	TS-02A	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	280.00	2.00 (支)	560.00
1-1	36 9	专业功放	TC-2200B	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	3,728.00	1.00 (台)	3,728.00

1-1	370	时序电源控制器	TPS-1008-1	华宇	中国	北京华宇信息技术有限公司	1,800.00	1.00 (台)	1,800.00
1-1	371	数据交换设备	H3C US116	H3C	中国	新华三集团	1,500.00	1.00 (个)	1,500.00
1-1	372	机柜	W2.6415	图腾	中国	广州图腾融创科技有限公司	2,000.00	1.00 (台)	2,000.00
1-1	373	桌面接口	定制	国产	中国	国产	650.00	2.00 (台)	1,300.00
1-1	374	HD-SDI 线缆	HD-SDI	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	10.00	100.00 (米)	1,000.00
1-1	375	HDMI 线缆 2米	HDMI 2米	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	60.00	2.00 (条)	120.00
1-1	376	HDMI 线缆 10米	HDMI 10米	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	280.00	12.00 (条)	3,360.00
1-1	377	HDMI 线缆 20米	HDMI 20米	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	610.00	3.00 (条)	1,830.00
1-1	378	电源线	RWV3×2.5	秋叶原	中国	深圳市秋叶原实业有限公司	18.00	120.00 (米)	2,160.00
1-1	379	六类非屏蔽双绞线	CAT-6	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	3.65	100.00 (米)	365.00
1-1	380	音频线	RVVP 2×0.75	秋叶原	中国	深圳市秋叶原实业有限公司	12.00	10.00 (米)	120.00
1-1	381	音箱线	QYY-EVJV2×2.5 J	秋叶原	中国	深圳市秋叶原实业有限公司	40.00	100.00 (米)	4,000.00
1-1	382	PVC 32	PVC φ32	国产	中国	国产	4.20	150.00 (米)	630.00
1-1	383	HD-SDI 接头	HD-SDI 接头	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	10.00	8.00 (个)	80.00
1-1	384	二三插座	G07Z223S	公牛	中国	公牛集团股份有限公司	30.00	4.00 (个)	120.00
1-1	385	高清庭审主机	智能庭审主机(含嵌入式全高清庭审集成系统V3.0) EUS-350S	华宇	中国	北京华宇信息技术有限公司	110,000.00	4.00 (台)	440,000.00

1-1	386	广角高清摄像机	UV510ASM-30XL	明日	中国	深圳市明日实业有限责任公司	9,800.00	4.00 (台)	39,200.00
1-1	387	长焦高清摄像机	UV1201-20XL	明日	中国	深圳市明日实业有限责任公司	5,500.00	12.00 (台)	66,000.00
1-1	388	电容话筒	TS-338	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	500.00	32.00 (支)	16,000.00
1-1	389	书记员操作终端	M45Y-A022(C)	联想	中国	联想集团	7,500.00	4.00 (台)	30,000.00
1-1	390	高清证据展示台	S1282AF	良田	中国	深圳市新良田科技股份有限公司	1,500.00	4.00 (台)	6,000.00
1-1	391	书记员打印终端	M203dw	惠普	中国	中国惠普有限公司	3,500.00	4.00 (台)	14,000.00
1-1	392	电子签名板	TIM-100-F	华宇	中国	北京华宇信息技术有限公司	9,500.00	4.00 (台)	38,000.00
1-1	393	高清显示终端	S22e-20	联想	中国	联想集团	1,500.00	28.00 (台)	42,000.00
1-1	394	显示终端专用桌面支架	定制	联想	中国	联想股份有限公司	250.00	28.00 (个)	7,000.00
1-1	395	HDMI分配器 (1分8)	CM605	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	400.00	4.00 (台)	1,600.00
1-1	396	大屏幕显示终端	50BG22	创维	中国	创维集团有限公司	6,799.00	8.00 (台)	54,392.00
1-1	397	大屏幕显示终端安装支架	定制	创维	中国	创维集团有限公司	350.00	8.00 (套)	2,800.00
1-1	398	庭审公告机	US-DMB215B	优胜	中国	广州优胜电子技术有限公司	5,000.00	4.00 (台)	20,000.00
1-1	399	专业音箱 (150w)	TS-608A	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	2,300.00	8.00 (只)	18,400.00
1-1	400	支架	TS-02A	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	280.00	8.00 (台)	2,240.00
1-1	401	专业功放	TC-2200B	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	3,728.00	4.00 (台)	14,912.00

1-1	40 2	时序电源控制 器	TPS-1008-1	华宇	中国	北京华宇信息 技术有限公司	1,800.00	4.00 (台)	7,200.00
1-1	40 3	数据交换设备	H3C US116	H3C	中国	新华三集团	1,500.00	4.00 (个)	6,000.00
1-1	40 4	机柜	W2.6415	图腾	中国	广州图腾融创 科技有限公司	2,000.00	4.00 (台)	8,000.00
1-1	40 5	桌面接口	定制	国产	中国	国产	650.00	8.00 (台)	5,200.00
1-1	40 6	HD-SDI 线缆	HD-SDI	绿联	中国	深圳市绿联科 技股份有限公司	10.00	240.00 (米)	2,400.00
1-1	40 7	HDMI线缆 1.5米	HDMI1.5米	绿联	中国	深圳市绿联科 技股份有限公司	50.00	8.00 (条)	400.00
1-1	40 8	HDMI线缆 10米	HDMI10米	绿联	中国	深圳市绿联科 技股份有限公司	280.00	48.00 (条)	13,440.00
1-1	40 9	HDMI线缆 20米	HDMI20米	绿联	中国	深圳市绿联科 技股份有限公司	610.00	4.00 (条)	2,440.00
1-1	41 0	电源线	RWV3×2.5	秋叶原	中国	深圳市秋叶原 实业有限公司	18.00	440.00 (米)	7,920.00
1-1	41 1	六类非屏蔽双 绞线	CAT-6	绿联	中国	深圳市绿联科 技股份有限公司	3.65	200.00 (米)	730.00
1-1	41 2	音频线	RVVP 2×0.75	秋叶原	中国	深圳市秋叶原 实业有限公司	12.00	40.00 (米)	480.00
1-1	41 3	音箱线	QYY-EVJV2×2.5 J	秋叶原	中国	深圳市秋叶原 实业有限公司	40.00	400.00 (米)	16,000.00
1-1	41 4	PVC 32	PVC φ32	国产	中国	国产	4.20	400.00 (米)	1,680.00
1-1	41 5	HD-SDI 接头	HD-SDI接头	绿联	中国	深圳市绿联科 技股份有限公司	10.00	32.00 (个)	320.00
1-1	41 6	二三插座	G07Z223S	公牛	中国	公牛集团股份 有限公司	30.00	16.00 (个)	480.00

1-1	417	排插	GN-B2053	公牛	中国	公牛集团股份有限公司	55.00	16.00 (个)	880.00
1-1	418	语音识别服务器	AI人工智能服务器(含人工智能感知平台【简称:智核】V3.0) AIS-A	华宇	中国	北京华宇信息技术有限公司	210,000.00	1.00 (台)	210,000.00
1-1	419	法庭语音转写系统客户端软件	语音识别云平台V3.0 功能房间语音转写系统	华宇	中国	北京华宇信息技术有限公司	65,000.00	3.00 (套)	195,000.00
1-1	420	智能媒体主机(大、中)	音频采集主机 NAS-1600A	华宇	中国	北京华宇信息技术有限公司	43,000.00	2.00 (台)	86,000.00
1-1	421	智能媒体主机(小)	音频采集主机 NAS-800A	华宇	中国	北京华宇信息技术有限公司	35,000.00	1.00 (台)	35,000.00
1-1	422	智慧庭审系统	智慧庭审系统V3.2 基础版(院)	华宇	中国	北京华宇信息技术有限公司	391,000.00	1.00 (套)	391,000.00
1-1	423	庭审应用服务器	2288H V5	华为	中国	华为技术有限公司	50,000.00	1.00 (台)	50,000.00
1-1	424	电子签名*流媒体服务器	2288H V5	华为	中国	华为技术有限公司	50,000.00	1.00 (台)	50,000.00
1-1	425	磁盘阵列	5110 V5增强版	华为	中国	华为技术有限公司	107,500.00	1.00 (台)	107,500.00
1-1	426	HD-SDI 线缆	HD-SDI	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	10.00	100.00 (米)	1,000.00
1-1	427	HDMI线缆 1.5米	HDMI1.5米	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	50.00	1.00 (条)	50.00
1-1	428	HDMI线缆 5米	HDMI5米	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	150.00	1.00 (条)	150.00
1-1	429	HDMI线缆 10米	HDMI10米	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	280.00	13.00 (条)	3,640.00
1-1	430	HDMI线缆 20米	HDMI20米	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	610.00	4.00 (条)	2,440.00
1-1	431	电源线	RVV3×2.5	秋叶原	中国	深圳市秋叶原实业有限公司	18.00	120.00 (米)	2,160.00
1-1	432	六类非屏蔽双绞线	CAT-6	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	3.65	100.00 (米)	365.00

1-1	43 3	音频线	RVVP 2*0.75	秋叶原	中国	深圳市秋叶原实业有限公司	12.00	10.00 (米)	120.00
1-1	43 4	音箱线	QYV-EVJV2*2.5 J	秋叶原	中国	深圳市秋叶原实业有限公司	40.00	100.00 (米)	4,000.00
1-1	43 5	PVC 32	PVC φ32	国产	中国	国产	4.20	200.00 (米)	840.00
1-1	43 6	HD-SDI接头	HD-SDI接头	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	10.00	8.00 (个)	80.00
1-1	43 7	二三插座	G07Z223S	公牛	中国	公牛集团股份有限公司	30.00	4.00 (个)	120.00
1-1	43 8	排插	GN-B2053	公牛	中国	公牛集团股份有限公司	55.00	4.00 (个)	220.00
1-1	43 9	HD-SDI线缆	HD-SDI	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	10.00	400.00 (米)	4,000.00
1-1	44 0	HDMI线缆2米	HDMI2米	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	60.00	8.00 (条)	480.00
1-1	44 1	HDMI线缆10米	HDMI10米	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	280.00	48.00 (条)	13,440.00
1-1	44 2	HDMI线缆20米	HDMI20米	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	610.00	12.00 (条)	7,320.00
1-1	44 3	电源线	RVV3×2.5	秋叶原	中国	深圳市秋叶原实业有限公司	18.00	480.00 (米)	8,640.00
1-1	44 4	六类非屏蔽双绞线	CAT-6	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	3.65	400.00 (米)	1,460.00
1-1	44 5	音频线	RVVP 2*0.75	秋叶原	中国	深圳市秋叶原实业有限公司	12.00	40.00 (米)	480.00
1-1	44 6	音箱线	QYV-EVJV2*2.5 J	秋叶原	中国	深圳市秋叶原实业有限公司	40.00	400.00 (米)	16,000.00
1-1	44 7	PVC 32	PVC φ32	国产	中国	国产	4.20	600.00 (米)	2,520.00
						深圳市绿联科技股份有限公司			

1-1	448	HD-SDI接头	HD-SDI接头	绿联	中国	司	10.00	32.00 (个)	320.00
1-1	449	二三插座	G07Z223S	公牛	中国	公牛集团股份有限公司	30.00	32.00 (个)	960.00
1-1	450	排插	GN-B2053	公牛	中国	公牛集团股份有限公司	55.00	32.00 (个)	1,760.00
1-1	451	HD-SDI 线缆	HD-SDI	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	10.00	600.00 (米)	6,000.00
1-1	452	HDMI线缆 1.5米	HDMI 1.5米	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	50.00	20.00 (条)	1,000.00
1-1	453	HDMI线缆 10米	HDMI 10米	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	280.00	120.00 (条)	33,600.00
1-1	454	HDMI线缆 20米	HDMI 20米	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	610.00	10.00 (条)	6,100.00
1-1	455	电源线	RW3×2.5	秋叶原	中国	深圳市秋叶原实业有限公司	18.00	1100.00 (米)	19,800.00
1-1	456	六类非屏蔽双绞线	CAT-6	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	3.65	500.00 (米)	1,825.00
1-1	457	音频线	RVVP 2×0.75	秋叶原	中国	深圳市秋叶原实业有限公司	12.00	100.00 (米)	1,200.00
1-1	458	音箱线	QY-EVJV2×2.5 J	秋叶原	中国	深圳市秋叶原实业有限公司	40.00	1000.00 (米)	40,000.00
1-1	459	PVC 32	PVC Φ32	国产	中国	国产	4.20	1000.00 (米)	4,200.00
1-1	460	HD-SDI 接头	HD-SDI接头	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	10.00	80.00 (个)	800.00
1-1	461	二三插座	G07Z223S	公牛	中国	公牛集团股份有限公司	30.00	40.00 (个)	1,200.00
1-1	462	排插	GN-B2053	公牛	中国	公牛集团股份有限公司	55.00	40.00 (个)	2,200.00
1-1	463	司法公开展示终端	YH-JTD-S100	易智鸿远	中国	江苏易智鸿远信息科技有限公司	120,000.00	1.00 (台)	120,000.00

1-1	464	智能文书填写服务终端	YH-DFT-T100	易智鸿远	中国	江苏易智鸿远信息科技有限公司	156,330.00	1.00 (台)	156,330.00
1-1	465	诉讼服务风险评估终端	YH-RAT-T100S	易智鸿远	中国	江苏易智鸿远信息科技有限公司	150,000.00	1.00 (台)	150,000.00
1-1	466	诉讼服务自助终端	YH-LSTA-T103S	易智鸿远	中国	江苏易智鸿远信息科技有限公司	250,000.00	1.00 (台)	250,000.00
1-1	467	电子卷宗自助查询终端	YH-EFAT-T100	易智鸿远	中国	江苏易智鸿远信息科技有限公司	145,220.00	1.00 (台)	145,220.00
1-1	468	便民操作终端	M45Y-A022(C)	联想	中国	联想集团	6,780.00	1.00 (台)	6,780.00
1-1	469	打印终端	P3301DN	奔图	中国	珠海奔图打印科技有限公司	3,200.00	1.00 (台)	3,200.00
1-1	470	可视化大屏软件	大数据可视化分析处理软件V2.0	易智鸿远	中国	江苏易智鸿远信息科技有限公司	198,000.00	1.00 (套)	198,000.00
1-1	471	主柜硬件	YH-IMTC-C100	易智鸿远	中国	江苏易智鸿远信息科技有限公司	85,000.00	1.00 (台)	85,000.00
1-1	472	副柜硬件	YH-IMTC-C100F	易智鸿远	中国	江苏易智鸿远信息科技有限公司	55,000.00	2.00 (组)	110,000.00
1-1	473	材料收转系统	多场景智能材料收转云柜系统软件V2.0	易智鸿远	中国	江苏易智鸿远信息科技有限公司	113,000.00	1.00 (套)	113,000.00
1-1	474	智能排队叫号系统	US-61	优胜	中国	广州优胜电子技术有限公司	20,500.00	1.00 (套)	20,500.00
1-1	475	32寸综合排队取号机	US-S5	优胜	中国	广州优胜电子技术有限公司	14,200.00	1.00 (台)	14,200.00
1-1	476	身份证读卡器	US-IDCARD	优胜	中国	广州优胜电子技术有限公司	1,750.00	1.00 (个)	1,750.00
1-1	477	32寸壁挂液晶窗口屏	US-DMBB320B	优胜	中国	广州优胜电子技术有限公司	4,800.00	6.00 (台)	28,800.00
1-1	478	安装支架	定制	优胜	中国	广州优胜电子技术有限公司	350.00	6.00 (套)	2,100.00
1-1	479	窗口液晶一体机显示端软件	US-WTTS	优胜	中国	广州优胜电子技术有限公司	8,500.00	6.00 (套)	51,000.00

1-1	480	6.5寸壁挂综合排队叫号显示屏	US-DMBB650B	优胜	中国	广州优胜电子技术有限公司	6,800.00	1.00 (台)	6,800.00
1-1	481	安装支架	定制	优胜	中国	广州优胜电子技术有限公司	350.00	1.00 (套)	350.00
1-1	482	综合排队叫号一体机显示端软件	US-MMTTS	优胜	中国	广州优胜电子技术有限公司	15,000.00	1.00 (套)	15,000.00
1-1	483	液晶呼叫器	US-23A	优胜	中国	广州优胜电子技术有限公司	1,500.00	6.00 (个)	9,000.00
1-1	484	窗口呼叫软件	US-22	优胜	中国	广州优胜电子技术有限公司	5,500.00	6.00 (套)	33,000.00
1-1	485	线材	CAT5e	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	3.50	1740.00 (米)	6,090.00
1-1	486	24口网线配线架	NW127	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	500.00	1.00 (个)	500.00
1-1	487	1U网线理线器	NW128	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	60.00	1.00 (个)	60.00
1-1	488	双口信息插座	NW144	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	61.00	18.00 (个)	1,098.00
1-1	489	户内全彩LED屏	CL.86	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	39,000.00	7.37 (平方米)	287,430.00
1-1	490	发送盒	TV-8870HT	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	7,420.00	2.00 (台)	14,840.00
1-1	491	显示屏控制设备嵌入式软件	V7.91	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	4,200.00	2.00 (套)	8,400.00
1-1	492	机箱	TV-8204U	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	5,763.00	1.00 (台)	5,763.00
1-1	493	视频处理设备嵌入式软件	定制	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	2,320.00	1.00 (套)	2,320.00
1-1	494	板卡	TV-8202HX	itc	中国	广东保伦电子股份有限公司	13,550.00	1.00 (张)	13,550.00

1-1	495	视频处理设备 嵌入式软件	定制	itc	中国	广东保伦电子 股份有限公司	2,320.00	1.00 (套)	2,320.00
1-1	496	板卡	TV-8204HR	itc	中国	广东保伦电子 股份有限公司	11,330.00	1.00 (张)	11,330.00
1-1	497	视频处理设备 嵌入式软件	定制	itc	中国	广东保伦电子 股份有限公司	2,320.00	1.00 (套)	2,320.00
1-1	498	板卡	TV-8204DC	itc	中国	广东保伦电子 股份有限公司	10,210.00	1.00 (张)	10,210.00
1-1	499	视频处理设备 嵌入式软件	定制	itc	中国	广东保伦电子 股份有限公司	2,320.00	1.00 (套)	2,320.00
1-1	500	配电柜	KZX	itc	中国	广东保伦电子 股份有限公司	6,570.00	1.00 (台)	6,570.00
1-1	501	操作终端	510p	itc	中国	广东保伦电子 股份有限公司	6,100.00	1.00 (台)	6,100.00
1-1	502	音柱	T-702A	itc	中国	广东保伦电子 股份有限公司	540.00	2.00 (只)	1,080.00
1-1	503	IP网络功放 终端	T-7860	itc	中国	广东保伦电子 股份有限公司	2,890.00	1.00 (台)	2,890.00
1-1	504	Luna云语 音平台网络终 端嵌入式软件	V2.1	itc	中国	广东保伦电子 股份有限公司	2,300.00	1.00 (套)	2,300.00
1-1	505	LED设备安 装架构及装修	定制	itc	中国	广东保伦电子 股份有限公司	2,160.00	8.56 (平方 米)	18,489.60
1-1	506	强弱电材料动 力电缆	TV-HYV416	国产	中国	国产	95.00	50.00 (米)	4,750.00
1-1	507	线材	RVV3X2.5	秋叶原	中国	深圳市秋叶原 实业有限公司	18.00	180.00 (米)	3,240.00
1-1	508	超五类网线	CAT5e	绿联	中国	深圳市绿联科 技股份有限公司	3.50	780.00 (米)	2,730.00
1-1	509	强弱电材料槽 式电缆桥架	TV-HXQC100	国产	中国	国产	50.00	10.00 (米)	500.00
1-1	510	PVC管	DN25	珠江	中国	广东珠江电线 电缆有限公司	4.20	240.00 (米)	1,008.00

1-1	51 1	DVI线缆	DP103	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	50.00	2.00 (条)	100.00
1-1	51 2	音箱线	QYY-EVJV2*2.5 J	秋叶原	中国	深圳市秋叶原实业有限公司	40.00	145.00 (米)	5,800.00
1-1	51 3	多元调解互动设备	YH-MMP-I500	易智鸿远	中国	江苏易智鸿远信息科技有限公司	183,300.00	1.00 (套)	183,300.00
1-1	51 4	线材	CAT5e	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	3.50	300.00 (米)	1,050.00
1-1	51 5	双口信息插座	NW144	绿联	中国	深圳市绿联科技股份有限公司	61.00	3.00 (个)	183.00
1-1	51 6	应用服务器	2288H V5	华为	中国	华为技术有限公司	45,000.00	2.00 (台)	90,000.00
1-1	51 7	数据交换设备	H3C US328	H3C	中国	新华三集团	3,500.00	2.00 (台)	7,000.00

投标人盖章: _____

日期: 2023 年 08 月 03 日